
СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

10.12.2025р.                                м. Стрий                                 №   342

Про затвердження представників 
виконавчого комітету для сприяння
діяльності місцевої групи активності
Стрийської міської територіальної 
громади
 

 
  На виконання ст. 42  Закону України «Про місцеве самоврядування 

в  Україні з  метою  формування  спільного  бачення  розвитку  території, 
виявлення  актуальних  потреб  та  реалізацію  ініціатив  для  підвищення 
якості життя сільських мешканців громади
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Затвердити перелік представників виконавчого комітету для сприяння 
діяльності  Місцевої Групи Активності (далі МГА ) в складі:

- Лесів  Василь  Ярославович   –   начальник  відділу  промисловості 
аграрної політики та підприємництва ;

- Лесів  Оксана  Миколаївна  –  головний  спеціаліст  відділу 
промисловості аграрної політики та підприємництва ;

- Лешко  Микола  Васильович  – головний  спеціаліст  відділу 
промисловості аграрної політики та підприємництва;

- Старости в межах відповідних старостинських округів ;
2.Старостам:
2.1. Провести у своїх округах обговорення серед жителів щодо актуальних 
потреб, ідей розвитку та можливих ініціатив.
2.2. Сприяти формуванню в окрузі ініціативних груп у кількості 3-5 осіб з 
числа активних мешканців, підприємців, освітян, представників культури 
чи громадських організацій.  
2.3. Забезпечити делегування одного представника від ініціативної групи 
до правління МГА.
2.4.Забезпечити участь всіх членів ініціативних груп в діяльності форуму 
МГА.



2.5.Подати в термін до 1.01.2026 року для координатора МГА  Валерія 
Бурлаки  (0503701640)  інформацію  про  склад  ініціативних  груп  та 
делегованого представника
3.Контроль виконання даного розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник міського 
голови             Микола ДМИТРИШИН


